BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ

              Số: 168/TB-ĐHNCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cần Thơ, ngày 02 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v cập nhật địa chỉ mới trường Đại học Nam Cần Thơ

Nhằm đảm bảo thông tin liên hệ chính xác và thống nhất trong công tác

hành chính sau khi các tỉnh sáp nhập vào thành phố Cần Thơ.

Nay, Ban Giám hiệu trường Đại học Nam Cần Thơ thông báo đến các đơn vị

về việc cập nhật địa chỉ mới của Trường như sau:

Trường Đại học Nam Cần Thơ, số 168, đường Nguyễn Văn Cừ nối dài,

phường An Bình, thành phố Cần Thơ.

Đề nghị các đơn vị cập nhật địa chỉ mới của Trường Đại học Nam Cần Thơ

trong tất cả các văn bản, ấn phẩm, hồ sơ, trang thông tin điện tử và các tài liệu liên

quan kể từ ngày ban hành thông báo này.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn hoặc cần thêm thông tin, đề nghị

quý đơn vị liên hệ Phòng Tổ chức - Hành chính, số điện thoại: 02923 798 668 để

được hướng dẫn và hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc trường;

- Các đơn vị khác liên quan;

- Lưu VT, TC-HC(MK)

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

TS. Nguyễn Văn Quang